
INFO TRAFIC

Programme de circulation Retrouvez cette information

applicable le mardi 3 avril 2018
sur votre mobile

• Appli SNCF • ter.sncf.com/occitanie • Contact TER Occitanie

appli gratuite pour smartphones    0 800 31 31 31

et tablettes. Recherche d'itinéraires, • TER Flash Trafic     (service et appel gratuits) 1

prochains départs, infos sur votre train et     Service d’alerte gratuit sur     du lundi au vendredi de 7h à 20h 1

votre gare. Notifications personnalisées.     vos trains par par SMS ou Courriel     le samedi de 9h à 14h

Achat de votre billet TER en mobilité. Version du 30.03.2018 17:15

LIGNE TER

FIGEAC <-> TOULOUSE

La circulation des trains sera perturbée le mardi 3 avril 2018 en raison d'un mouvement de grève national SNCF. 

Des circulations de substitution sont mises en place.

CAR

432201

FIGEAC 04:20

CAPDENAC 04:35

SALLES COURBATIÈS 04:55

VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 05:20

NAJAC |

LAGUÉPIE |

LEXOS 06:15

CORDES-VINDRAC 06:30

TESSONNIÈRES |

GAILLAC 07:00

LISLE SUR TARN 07:15

RABASTENS COUFFOULEUX 07:30

SAINT-SULPICE (TARN) 07:40

ROQUESÉRIÈRE BUZET |

MONTASTRUC LA CONSEILLÈRE |

GRAGNAGUE |

MONTRABÉ |

TOULOUSE ARGOULETS 08:20

TOULOUSE MATABIAU 08:35

CAR

432220

TOULOUSE MATABIAU 16:35

TOULOUSE ARGOULETS |

MONTRABÉ |

GRAGNAGUE |

MONTASTRUC LA CONSEILLÈRE |

ROQUESÉRIÈRE BUZET |

SAINT-SULPICE (TARN) 17:25

RABASTENS COUFFOULEUX |

LISLE SUR TARN |

GAILLAC 17:55

TESSONNIÈRES |

CORDES-VINDRAC 18:25

LEXOS 18:40

LAGUÉPIE 18:55

NAJAC |

VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 19:35

SALLES COURBATIÈS |

CAPDENAC 20:15

FIGEAC 20:30


